Motor
Umkehrliifter
Vorwarmpaket (Motor-, Getriebedl)

Getriebe
Vario TMS - Traktor-Management-System

Wendeschaltungsfunktion, Stop-and-go-Funktion

Tempomat
Warnton bei Riickwartsfahrt

Vario-Bedienung
Variostick-Steuerung
Vorbereitung Spurfiihrungssystem
VarioActive-Lenkung

Kabine

Komfortkabine

Aktivkohlefilter

Kabinenfederung mechanisch
Komfortsitz luftgefedert

Beifahrersitz

Heizung mit Dreistufengebldse
Klimaanlage

Integrierte Klimaautomatik
Ausstellbare Front-/Heckscheibe
Scheibenwisch- und Waschanlage hinten
Ausziehbare Riickspiegel
Lusatzgerétehalterung

Radio CD MP3

Radio CD MP3 Freisprecheinrichtung
Bremshebelhalter-Vorrichtung
Batterietrennschalter elektrisch
Dachfenster ausstellbar mit Sonnenrollo

Beleuchtung

Zusatzbeleuchtung vore
Arbeitsscheinwerfer hinten
Arbeitsscheinwerfer A-Saule
Arbeitsscheinwerfer A-Saule LED
Arbeitsscheinwerfer Dach hinten LED
Rundumkennleuchten

Fahrwerk

Vorderachsfederung mit Niveauregulierung, sperrbar
Druckluftbeschaffungsanlage 1-/2- Leitungsanlage

FENDT 200 VARIO

Ausstattungsvarianten.

Oom OomOoo (|

O

EC0O0COD0O0D0OEOER0COEEEROCON

ooocomOd

oo

Allrad
Automatische Frontdifferentialsperre
Komfortschaltung Allrad / Differentialsperre

Kraftheber

Zugkraft- und stufenlose Mischregelung
Freigang-, Lageregelung
Frontkraftheber

Externe Bedienung Heckkraftheber

Zapfwelle

Front: 540E U/min

Front: 1.000 U/min

Heckzapfwelle 540/WZW/1.000 U/min
Heckzapfwelle 540/540E/1.000 U/min
Externbetatigung Heckzapfwelle
Komfortschaltung Zapfwelle, elektrohydr. Vorwahl

Hydraulik

Hydraulikventilbetatigung mechanisch Kreuzschalthebel
Hydraulik-Tandempumpe, Hydraulikdlkiihler (42 + 33 I/min)
Load-Sensing-System mit Axialkolbenpumpe (33 + 71 I/min)
1. und 2. Hydraulikventil im Heck

1. Hydraulikventil Mitte und Heck

3. Hydraulikventil Mitte und Heck

3. Hydraulikventil im Heck

4. Hydraulikventil im Heck

Hydraulikanschluss PowerBeyond

Riicklauf Mitte rechts

Riicklauf Heck

Aufbau

Manuelle Anhdngekupplung

Autom. Anhdngekupplung mit Fernbedienung hinten
Zugkugelkopfkupplung hdhenverstellbar
Hitch-Anhdngung

Zugstange

Piton Fix

Frontgewichte, verschiedene GroBen
Rad-Belastungsgewichte Hinterrader

Schwenkbare Vorderradkotfliigel

Frontlader
Frontlader-Anbauteile
Frontlader Cargo 3X/65

Serien- und Zusatzausstattung
Serie: H
Optional: CJ

HEOENR

EEREOOQO

ERC0COO0OEECONEN

OooooooooOm

oo

FENDT 200 VARIO

Technische Daten.

Motor

Nennleistung ECE R 120
Maximalleistung ECER 120
Zylinderzahl
Zylinderbohrung/Hub

Hubraum

Nenndrehzahl

Max. Drehmoment bei 1600 U/min
Drehmomentsanstieg
Kraftstoffvorrat

Getriebe & Zapfwelle

Getriebetyp

Fahrbereich vorwarts

Fahrbereich riickwarts
Hochstgeschwindigkeit

Heckzapfwelle

Heckzapfwelle optional (inkl. Wegzapfwelle)
Frontzapfwelle Option

Frontzapfwelle Option 2

Kraftheber & Hydraulik
Tandem Hydraulikpumpe
Verstellpumpe

Betriebsdruck / Regeldruck

max. Ventile (Front/Mitte/Heck)
Max. entnehmbare Hydr.-Olmenge
Max. Hubkraft Heckkraftheber
Max. Hubkraft Frontkraftheber

Bereifung
Serienbereifung vorne
Serienbereifung hinten

1. Option Bereifung vorne
1. Option Bereifung hinten
2. Option Bereifung vorne
2. Option Bereifung hinten
3. Option Bereifung vorne
3. Option Bereifung hinten

Abmessungen

Spurweite vorn (bei Serienbereifung)
Spurweite hinten (bei Serienbereifung)
Gesamtbreite bei Serienbereifung
Gesamtldnge

Gesamthdhe Komfortkabine

Max. Bodenfreiheit

Radstand

Gewichte

Leergewicht (Grundschlepper mit Kabine - Tanks voll ohne Fahrer)

Max. zuldssiges Gesamtgewicht
Max. Stiitzlast Anhé@ngekupplung

kW/PS
kW/PS
Anzahl
mm
a’
U/min
Nm
%
Liter

km/h
km/h
km/h

|/min
|/min
bar

Anzahl
Liter
daN
daN

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

kg
kg
kg

207 Vario

53/72
57177
3
108/120
3300
2100
306
28.0
125.0

ML75
0.02-40
0.02-25

40
540/ 540E /1000
540/1000/3,8

1000

540

33+42
33+71
200
0/2/4
34
4204
2540

320/70R24
420/85R30
320/70R24
480/70R30
380/70R24
480/70R34
440/65R24
540/65R34

1500
1510
1970
4068
2480
475
2319

3830.0
7000.0
2000.0

208 Vario

60/81
63/86
3
108/120
3300
2100
348
28.0
125.0

ML75
0.02-40
0.02-25

40
540/ 540E /1000
540/1000/3,8

1000

540E

33+42
33+71
200
0/2/4
34
4204
2540

320/70R24
480/70R30
320/70R24
420/85R30
380/70R24
480/70R34
440/65R24
540/65R34

1500
1660
2170
4068
2480
475
2319

3870.0
7000.0
2000.0

209 Vario

67/91
71/96
3
108/120
3300
2100
389
28.0
125.0

ML75
0.02-40
0.02-25

40
540/ 540E /1000
540/1000/3,8

1000

540E

35+41
33+71
200
0/2/4
34
4204
2540

380/70R24
480/70R34
320/70R24
420/85R30
320/70R24
480/70R30
440/65R24
540/65R34

1690
1660
2170
4068
2530
475
2319

3950.0
7000.0
2000.0

210 Vario

73/99
77/104
3
108/120
3300
2100
422
27.0
125.0

ML75
0.02-40
0.02-25

40
540/ 540E /1000
540/1000/3,8

1000

540E

33+42
33+71
200
0/2/4
34
4204
2540

380/70R24
480/70R34
13.6R24
13.6R38
320/70R24
480/70R30
440/65R24
540/65R34

1690
1660
2170
4068
2530
475
2319

3950.0
7000.0
2000.0

211 Vario

741101
82/111
3
108/120
3300
2100
463
37.0
125.0

ML75
0.02-40
0.02-25

40
540/ 540E /1000
540/1000/3,8

1000

540E

33+42
33+71
200
0/2/4
34
4204
2540

440/65R24
540/65R34
13.6R24
13.6R38
320/70R24
480/70R30
380/70R24
480/70R34

1690
1660
2186
4068
2530
475
2319

4010.0
7000.0
2000.0





