Serien- und Zusatzausstattung Serie: ■

Optional:

FENDT 200 VARIO

Ausstattungsvarianten.

Motor	Allrad			
Umkehrlüfter	☐ Automatische Frontdiffere	Automatische Frontdifferentialsperre		
Vorwärmpaket (Motor-, Getriebeöl)	☐ Komfortschaltung Allrad /	Differentialsperre		
Getriebe	Kraftheber			
Vario TMS - Traktor-Management-System	☐ Zugkraft- und stufenlose	Mischregelung		
Wendeschaltungsfunktion, Stop-and-go-Funktion	☐ Freigang-, Lageregelung			
Tempomat	Frontkraftheber			
Warnton bei Rückwärtsfahrt	☐ Externe Bedienung Heckk	raftheber		
Vario-Bedienung	Zapfwelle			
Vario-Detailering Variostick-Steuerung	Front: 540E U/min			
Vorbereitung Spurführungssystem	Front: 1.000 U/min			
VarioActive-Lenkung	Heckzapfwelle 540/WZW,	/1 000 II/min		
ValidActive-Lelikuliy				
Kabine	Heckzapfwelle 540/540E/ Externbetätigung Heckza			
Komfortkabine	■ Komfortschaltung Zapfwe	riie, eieku oliyut. Vot Walli		
Aktivkohlefilter	- Huderuith			
Kabinenfederung mechanisch	☐ Hydraulik			
Komfortsitz luftgefedert		g mechanisch Kreuzschalthebel		
Beifahrersitz		, Hydraulikölkühler (42 + 33 l/min)		
Heizung mit Dreistufengebläse		Axialkolbenpumpe (33 + 71 l/min)		
Klimaanlage	☐ 1. und 2. Hydraulikventil i			
Integrierte Klimaautomatik	☐ 1. Hydraulikventil Mitte u			
Ausstellbare Front-/Heckscheibe	3. Hydraulikventil Mitte u	nd Heck		
Scheibenwisch- und Waschanlage hinten	☐ 3. Hydraulikventil im Heck	(
Ausziehbare Rückspiegel	4. Hydraulikventil im Heck	(
Zusatzgerätehalterung	☐ Hydraulikanschluss Power	Beyond		
Radio CD MP3	☐ Rücklauf Mitte rechts			
Radio CD MP3 Freisprecheinrichtung	☐ Rücklauf Heck			
Bremshebelhalter-Vorrichtung				
Batterietrennschalter elektrisch	□ Aufbau			
Dachfenster ausstellbar mit Sonnenrollo	■ Manuelle Anhängekupplu	ing		
	Autom. Anhängekupplun	g mit Fernbedienung hinten		
Beleuchtung	Zugkugelkopfkupplung h	öhenverstellbar		
Zusatzbeleuchtung vorne	☐ Hitch-Anhängung			
Arbeitsscheinwerfer hinten	Zugstange			
Arbeitsscheinwerfer A-Säule	☐ Piton Fix			
Arbeitsscheinwerfer A-Säule LED	☐ Frontgewichte, verschiede	ene Größen		
Arbeitsscheinwerfer Dach hinten LED	☐ Rad-Belastungsgewichte			
Rundumkennleuchten	□ Schwenkbare Vorderradko			
Fahrwerk	Frontlader			
Vorderachsfederung mit Niveauregulierung, sperrbar	☐ Frontlader-Anbauteile			
Druckluftbeschaffungsanlage 1-/2- Leitungsanlage	☐ Frontlader Cargo 3X/65			

FENDT 200 VARIO

Technische Daten.



		207 Vario	208 Vario	209 Vario	210 Vario	211 Vario
Motor	LW/DC	52 (72	60 l04	67.104	72 (00	7./404
Nennleistung ECE R 120	kW/PS	53/72	60/81	67/91	73/99	74/101
Maximalleistung ECE R 120	kW/PS	57/77	63/86	71/96	77/104	82/111
Zylinderzahl	Anzahl	3	3	3	3	3
Zylinderbohrung/Hub	mm	108/120	108/120	108/120	108/120	108/120
Hubraum	cm ³	3300	3300	3300	3300	3300
Nenndrehzahl	U/min	2100	2100	2100	2100	2100
Max. Drehmoment bei 1600 U/min	Nm	306	348	389	422	463
Drehmomentsanstieg	%	28.0	28.0	28.0	27.0	37.0
Kraftstoffvorrat	Liter	125.0	125.0	125.0	125.0	125.0
Getriebe & Zapfwelle						
Getriebetyp		ML75	ML75	ML75	ML75	ML75
Fahrbereich vorwärts	km/h	0.02-40	0.02-40	0.02-40	0.02-40	0.02-40
Fahrbereich rückwärts	km/h	0.02-25	0.02-25	0.02-25	0.02-25	0.02-25
Höchstgeschwindigkeit	km/h	40	40	40	40	40
Heckzapfwelle		540 / 540E / 1000	540 / 540E / 100			
Heckzapfwelle optional (inkl. Wegzapfwelle)		540/1000/3,8	540/1000/3,8	540/1000/3,8	540/1000/3,8	540/1000/3,8
Frontzapfwelle Option		1000	1000	1000	1000	1000
Frontzapfwelle Option 2		540 E	540E	540E	540E	540E
·						
Kraftheber & Hydraulik						
Tandem Hydraulikpumpe	I/min	33+42	33+42	35+41	33+42	33+42
Verstellpumpe	l/min	33+71	33+71	33+71	33+71	33+71
Betriebsdruck / Regeldruck	bar	200	200	200	200	200
max. Ventile (Front/Mitte/Heck)	Anzahl	0/2/4	0/2/4	0/2/4	0/2/4	0/2/4
Max. entnehmbare HydrÖlmenge	Liter	34	34	34	34	34
Max. Hubkraft Heckkraftheber	daN	4204	4204	4204	4204	4204
Max. Hubkraft Frontkraftheber	daN	2540	2540	2540	2540	2540
Bereifung						
Serienbereifung vorne		320/70R24	320/70R24	380/70R24	380/70R24	440/65R24
Serienbereifung hinten		420/85R30	480/70R30	480/70R34	480/70R34	540/65R34
1. Option Bereifung vorne		320/70R24	320/70R24	320/70R24	13.6R24	13.6R24
1. Option Bereifung hinten		480/70R30	420/85R30	420/85R30	13.6R38	13.6R38
2. Option Bereifung vorne		380/70R24	380/70R24			320/70R24
2. Option Bereifung kinten		480/70R34	480/70R34	320/70R24 480/70R30	320/70R24 480/70R30	480/70R30
3. Option Bereifung vorne				440/65R24		
3. Option Bereifung kinten		440/65R24 540/65R34	440/65R24 540/65R34	540/65R34	440/65R24 540/65R34	380/70R24 480/70R34
Abmessungen		4500	4500	4/00	1/22	4400
Spurweite vorn (bei Serienbereifung)	mm	1500	1500	1690	1690	1690
Spurweite hinten (bei Serienbereifung)	mm	1510	1660	1660	1660	1660
Gesamtbreite bei Serienbereifung	mm	1970	2170	2170	2170	2186
Gesamtlänge	mm	4068	4068	4068	4068	4068
Gesamthöhe Komfortkabine	mm	2480	2480	2530	2530	2530
Max. Bodenfreiheit	mm	475	475	475	475	475
Radstand	mm	2319	2319	2319	2319	2319
Gewichte						
Leergewicht (Grundschlepper mit Kabine - Tanks voll ohne Fahrer)	kg	3830.0	3870.0	3950.0	3950.0	4010.0
Max. zulässiges Gesamtgewicht	kg	7000.0	7000.0	7000.0	7000.0	7000.0
Max. Stützlast Anhängekupplung	kg	2000.0	2000.0	2000.0	2000.0	2000.0
	ng .	2300.0	2000.0	20000	20000	2000.0